ЛИСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2023  № 8
О внесении изменении в постановление администрации  Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 05.04.2022 №34 «Об утверждении перечня мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Лисинского сельского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведение их реестра» и Устава муниципального образования Лисинского сельского поселения, в целях обеспечения требований правил благоустройства на территории Лисинского сельского поселения администрация муниципального образования Лисинского сельского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации  Лисинского сельского поселения Тосненского район Ленинградской области от 05.04.2022 №34 «Об утверждении перечня мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Лисинского сельского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области» согласно с Приложением № 1
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию, размещению на официальном сайте администрации Лисинского сельского поселения  и вступает в силу с момента обнародования
          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за        собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава поселения                                                         А.И. Уткин

Кисель Ю.В.

Приложение № 1
                                                                                              к постановлению администрации
                                                                                                 Лисинского сельского поселения
                                                                                                                  № 8 от 01.02.2023  г.
РЕЕСТ МЕСТ НАКОПЛЕНИЯ ТКО

	№ п/п
	Наименование места накопления ТКО
	Данные о нахождении мест накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест накопления ТКО
	Данные о собственниках мест накопления ТКО для юр. лиц
	Данные о собственниках мест накопления ТКО для ИП
	Данные о собственниках мест накопления ТКО для физических лиц
	Данные об источниках образования ТКО

	Адрес
	Географические координаты
	Площадь, м2
	Тип покрытия
	Вид площадки (открытая/закрытая)
	Материал ограждения
	Вид контейнера (заглубленный, поверхностный)
	Материал, из которого изготовлен контейнер
	Объем контейнера м3
	Количество контейнеров данного объема
	Полное наименование
	ОГРН/ИНН
	Фактический адрес
	ФИО
	ОГРН
	Адрес регистрации по месту жительства
	ФИО
	Номер, серия паспорта или иного документа удостоверяющего личность, кем и когда выдан
	Адрес регистрации по месту жительства
	Телефон
	Электронная почта
	Адрес объекта, при осуществлении деятельности на котором образуется ТКО
	Вид деятельности, в результате которого образуется ТКО
	Совместное накопление отходов с другими объектами (МКД/ИЖС/Юр. Лица/ИП)

	1
	пос. Лисино-Корпус
	ул. Кравчинского, за д. 3

	Бетон
	Открытая
	Металл
	поверхностный
	металлические
	6
	1
	администрация Лисинского СП
	1054700604782/4716024708
	пос. Лисино-Корпус, ул. Турского, д. 3

	ТКО от населения

	2

	ул. Советская д. 7а

	Бетон
	Открытая
	Металл
	поверхностный
	металлические
	6
	1
	администрация Лисинского СП
	1054700604782/4716024708
	пос. Лисино-Корпус, ул. Турского, д. 2

	ТКО от населения

	3

	ул. Советская д. 58

	Бетон
	Открытая
	Металл
	поверхностный
	металлические
	6
	1
	администрация Лисинского СП
	1054700604782/4716024708
	пос. Лисино-Корпус, ул. Турского, д. 3

	ТКО от населения

	4

	ул. Советская д.117

	Бетон
	Открытая
	Металл
	поверхностный
	металлические
	6
	1
	администрация Лисинского СП
	1054700604782/4716024708
	пос. Лисино-Корпус, ул. Турского, д. 3

	ТКО от населения

	5

	Заречный переулок

	Бетон
	Открытая
	Металл
	поверхностный
	металлические
	6
	1
	администрация Лисинского СП
	1054700604782/4716024708
	пос. Лисино-Корпус, ул. Турского, д. 3

	ТКО от населения

	6

	ул. Лесная д. 11

	Бетон
	Закрытая
	Металл
	поверхностный
	металлические
	0,75
	4
	администрация Лисинского СП
	1054700604782/4716024708
	пос. Лисино-Корпус, ул. Турского, д. 3

	ТКО от населения, юр. Лиц

	7

	ул. Полевая д. 4

	Бетон
	Закрытая
	Металл
	поверхностный
	металлические
	0,75
	3
	администрация Лисинского СП
	1054700604782/4716024708
	пос. Лисино-Корпус, ул. Турского, д. 3

	ТКО от населения

	8

	ул. Карьерная д. 3

	Бетон
	Закрытая
	Металл
	поверхностный
	металлические
	0,75
	3
	администрация Лисинского СП
	1054700604782/4716024708
	пос. Лисино-Корпус, ул. Турского, д. 3

	ТКО от населения

	9

	ул. Карьерная д. 5

	Бетон
	Закрытая
	Металл
	поверхностный
	металлические
	0,75
	2
	администрация Лисинского СП
	1054700604782/4716024708
	пос. Лисино-Корпус, ул. Турского, д. 3

	ТКО от населения

	10

	ул. Заводская д. 1

	Бетон
	Закрытая
	Металл
	поверхностный
	металлические
	0,75
	2
	администрация Лисинского СП
	1054700604782/4716024708
	пос. Лисино-Корпус, ул. Турского, д. 3

	ТКО от населения

	11

	ул. Детская д. 3

	Бетон
	Закрытая
	Металл
	поверхностный
	металлические
	0,75
	3
	администрация Лисинского СП
	1054700604782/4716024708
	пос. Лисино-Корпус, ул.Арнольда, д. 1

	ТКО от населения

	12

	ул. Вокзальная 14а

	Бетон
	Закрытая
	Металл
	поверхностный
	металлические
	6
	1
	администрация Лисинского СП
	1054700604782/4716024708
	пос. Лисино-Корпус, ул. Турского, д. 3

	ТКО от населения

	13

	ул. Морозова

	Грунт
	Открытая
	Без ограждения
	поверхностный
	металлические
	0,75
	2
	администрация Лисинского СП
	1054700604782/4716024708
	пос. Лисино-Корпус, ул. Турского, д. 3

	ТКО от населения

	14
	дер. Каменка
	дер. Каменка, д. 8

	Бетон
	Закрытая
	Металл
	поверхностный
	металлические

	администрация Лисинского СП
	1054700604782/4716024708
	пос. Лисино-Корпус, ул. Турского, д. 3

	ТКО от населения

	15

	дер. Каменка, д. 32А

	Бетон
	Закрытая
	Металл
	поверхностный
	металлические
	0,75
	3
	администрация Лисинского СП
	1054700604782/4716024708
	пос. Лисино-Корпус, ул. Турского, д. 3

	ТКО от населения

	16

	дер. Каменка, д. 40

	Бетон
	Закрытая
	Металл
	поверхностный
	металлические

	администрация Лисинского СП
	1054700604782/4716024708
	пос. Лисино-Корпус, ул. Турского, д. 3

	ТКО от населения

	17
	пос. при ж/с Кастенская
	пос. при ж/с Кастенская,   д. 47

	Бетон
	Закрытая
	Металл
	поверхностный
	металлические
	0,75
	3
	администрация Лисинского СП
	1054700604782/4716024708
	пос. Лисино-Корпус, ул. Турского, д. 3

	ТКО от населения

	18

	пос. при ж/с Кастенская,   д. 13

	Бетон
	Закрытая
	Металл
	поверхностный
	металлические

	администрация Лисинского СП
	1054700604782/4716024708
	пос. Лисино-Корпус, ул. Турского, д. 3

	ТКО от населения

	19

	д. Машино,  д. 5

	Бетон
	Закрытая
	Металл
	поверхностный
	металлические
	0,75
	3
	администрация Лисинского СП
	1054700604782/4716024708
	пос. Лисино-Корпус, ул. Турского, д. 3

	ТКО от населения

	20

	д. Машино массив "Отбой",  д. 10

	Бетон
	Закрытая
	Металл
	поверхностный
	металлические
	0,75
	2
	администрация Лисинского СП
	1054700604782/4716024708
	пос. Лисино-Корпус, ул. Турского, д. 3

	ТКО от населения

	21

	дер. Гришкино, д. 25

	Бетон
	Закрытая
	Металл
	поверхностный
	металлические
	0,75
	2
	администрация Лисинского СП
	1054700604782/4716024708
	пос. Лисино-Корпус, ул. Турского, д. 3

	ТКО от населения

	22

	дер. Гришкино, д. 50

	Бетон
	Закрытая
	Металл
	поверхностный
	металлические
	0,75
	2
	администрация Лисинского СП
	1054700604782/4716024708
	пос. Лисино-Корпус, ул. Турского, д. 3

	ТКО от населения

	23

	дер. Гришкино, д. 55

	Бетон
	Закрытая
	Металл
	поверхностный
	металлические
	0,75
	2
	администрация Лисинского СП
	1054700604782/4716024708
	пос. Лисино-Корпус, ул. Турского, д. 3

	ТКО от населения

	24

	дер. Конечки, д. 20

	Бетон
	Закрытая
	Металл
	поверхностный
	металлические
	0,75
	4
	администрация Лисинского СП
	1054700604782/4716024708
	пос. Лисино-Корпус, ул. Турского, д. 3

	ТКО от населения

	25

	дер. Конечки, д. 44

	Бетон
	Закрытая
	Металл
	поверхностный
	металлические

	администрация Лисинского СП
	1054700604782/4716024708
	пос. Лисино-Корпус, ул. Турского, д. 3

	ТКО от населения

	26
	дер. Еглино
	ул. Малая, д. 3

	Бетон
	Закрытая
	Металл
	поверхностный
	металлические
	0,75
	3
	администрация Лисинского СП
	1054700604782/4716024708
	пос. Лисино-Корпус, ул. Турского, д. 3

	ТКО от населения

	27
	дер. Еглино
	ул. Малая, д. 14

	Бетон
	Закрытая
	Металл
	поверхностный
	металлические

	администрация Лисинского СП
	1054700604782/4716024708
	пос. Лисино-Корпус, ул. Турского, д. 3

	ТКО от населения

	28
	дер. Еглино
	ул. Большая,  д. 36

	Бетон
	Закрытая
	Металл
	поверхностный
	металлические

	администрация Лисинского СП
	1054700604782/4716024708
	пос. Лисино-Корпус, ул. Турского, д. 3

	ТКО от населения

	29
	дер. Еглино
	ул. Большая,  д. 20

	Бетон
	Закрытая
	Металл
	поверхностный
	металлические
	0,75
	4
	администрация Лисинского СП
	1054700604782/4716024708
	пос. Лисино-Корпус, ул. Турского, д. 3

	ТКО от населения

	30

	дер. Турово,  д. 41

	Бетон
	Закрытая
	Металл
	поверхностный
	металлические

	администрация Лисинского СП
	1054700604782/4716024708
	пос. Лисино-Корпус, ул. Турского, д. 3

	ТКО от населения

	31

	дер. Турово, д. 5

	Бетон
	Закрытая
	Металл
	поверхностный
	металлические
	0,75
	3
	администрация Лисинского СП
	1054700604782/4716024708
	пос. Лисино-Корпус, ул. Турского, д. 3

	ТКО от населения

	32

	Н.п. кордон Пери,  д. 5

	Бетон
	Закрытая
	Металл
	поверхностный
	металлические
	0,75
	3
	администрация Лисинского СП
	1054700604782/4716024708
	пос. Лисино-Корпус, ул. Турского, д. 3

	ТКО от населения

	33
	дер. Дубовик
	ул. Центральная, д. 29

	Бетон
	Закрытая
	Металл
	поверхностный
	металлические
	0,75
	2
	администрация Лисинского СП
	1054700604782/4716024708
	пос. Лисино-Корпус, ул. Турского, д. 3

	ТКО от населения

	34

	ул. Центральная, д.21

	Бетон
	Закрытая
	Металл
	поверхностный
	металлические
	0,75
	2
	администрация Лисинского СП
	1054700604782/4716024708
	пос. Лисино-Корпус, ул. Турского, д. 3

	ТКО от населения

	35
	пос. Радофинниково
	ул. Железнодорожная д. 21

	Бетон
	Закрытая
	Металл
	поверхностный
	металлические
	0,75
	10
	администрация Лисинского СП
	1054700604782/4716024708
	пос. Лисино-Корпус, ул. Турского, д. 3

	ТКО от населения

	36

	ул. Лесная д. 2

	Бетон
	Закрытая
	Металл
	поверхностный
	металлические
	0,75
	6
	администрация Лисинского СП
	1054700604782/4716024708
	пос. Лисино-Корпус, ул. Турского, д. 3

	ТКО от населения

	37

	ул. Трудовая д. 1

	Бетон
	Закрытая
	Металл
	поверхностный
	металлические

	администрация Лисинского СП
	1054700604782/4716024708
	пос. Лисино-Корпус, ул. Турского, д. 3

	ТКО от населения

	38

	ул. Южная, д. 11

	Бетон
	Закрытая
	Металл
	поверхностный
	металлические

	администрация Лисинского СП
	1054700604782/4716024708
	пос. Лисино-Корпус, ул. Турского, д. 3

	ТКО от населения

	39

	ул. Комсомольская, д. 2

	Бетон
	Закрытая
	Металл
	поверхностный
	металлические
	0,75
	2
	администрация Лисинского СП
	1054700604782/4716024708
	пос. Лисино-Корпус, ул. Турского, д. 3

	ТКО от населения

	40
	СНТ « Ромашка»
	СНТ « Ромашка» на против уч. 53 между 1и2 линей

	Щебень

	Открытая
	Без ограждения
	поверхностный
	металлические
	6
	1
	СНТ « Ромашка»
	4716018461/1034701895986
	СНТ « Ромашка» массив Радофинниково уч. 53

	СНТ « Ромашка» массив Радофинниково
	Садоводство
	Нет

	41
	СНТ « Южное-2»
	Ленинградская область Тосненский район пос. Радофинниково 103 км ж/д Новолисино-Новгород

	Бетонные плиты
	открытая
	Металл
	поверхностный
	Металлические
	12
	1
	СНТ « Южное-2
	4716007156/1034701895227
	Ленинградская область Тосненский район пос. Радофинниково 103 км ж/д Новолисино-Новгород

	Ленинградская область Тосненский район пос. Радофинниково 103 км ж/д Новолисино-Новгород
	ОКВЭД 68.32.2 управление эксплуатаций нежилого фонда
	нет

	42
	площадка строительства КС «Тосненская». КЦ-2
	Ленинградская область, Тосненский район, Лисинское сельское поселение,
в 6 км. от пос. Радофинниково
	59°10'19.7519"/ 30°57'16.9866"
	9 м2
	Бетонная плита
	открытая
	Металл
	поверхностный
	Металлические
	0,75
	2
	АО «Ленгазспецстрой»
	1027804200247/
7806027191
	г. Санкт-Петербург, Пулковское шоссе, д. 30, лит. А

	Ленинградская область, Тосненский район, в 6 км. от пос. Радофинниково
	Эксплуатация зданий и сооружений
	нет

	43
	СНТ « Восход»
	СНТ « Восход» вблизив уч. 177

	Щебень

	Открытая
	Без ограждения
	поверхностный
	Металлические

пластик
	1

0,8

	2

2

	СНТ « Восход»
	1034701899418/
4716019507
	СНТ « Восход» массив Радофинниково вблизи уч.177

	СНТ « Восход» массив Радофинниково
	Садоводство
	Нет